技术合同登记编号：宁科技合字[200  ]           号            类别：

                                            （本单位技术合同编号：                     ）
技 术 合 同 书

（              ）

项目名称

甲    方

（     ）

乙    方
（     ）

丙    方

（     ）
签约日期

及地点

登记机关

南京市科学技术局 制定
南京市工商行政管理局

合  同  规  定  事  项

一、根据中华人民共和国合同法，经当事人双方协商签订本合同。

二、本合同依法签订，经当事人双方盖章，法定代表人和代理人签字，管理部门登记盖章，即具有法律效力，任何一方不按合同规定履行，按合同法有关条款规定和当事人约定，承担经济责任。

三、合同如因故需要变更，经双方当事人协商一致后，可以订立补充或修改的书面协议，双方签字加盖公章，报技术市场管理办公室备案，作为正式合同的补充条款，具有同等的法律效力。

四、项目完成后，经当事人双方按合同所规定的技术标准和方法验收。

五、技术合同发生纠纷，经调解、协商不成，当事人双方，可依据合同约定或事后协议向仲裁机构申请仲裁，也可直接向人民法院起诉。

六、本合同正本一式二份，甲、乙双方各一份；副本若干份，其中包括中介方、登记机关各一份。如需鉴证、鉴证机关一份。（异地增加一份）。

七、技术合同的甲方：指技术合同的委托方和受让方；乙方指技术合同的研究开发方、转让方、顾问方和服务方。

八、技术合同种类同分为：技术开发合同；技术转让合同；技术咨询合同和技术服务合同。

九、签订的技术合同主体双方均应按章缴纳印花税。（印花税票贴于封底页）

	一、项目名称：

	二、项目标的技术的内容、范围、形式和要求：

	三、履行的计划、进度、期限、地点和方式：

	四、价款、报酬及其支付方式：

	五、技术情报和资料的保密事项，及后续改进的提供与分享规定：

	六、风险责任的承担：

	七、技术成果的归属和分享及利用研究开发经费购置财产权属：

	八、各方当事人的义务或协作事项及承担的责任：

	九、中介方、担保方的义务、报酬和支付方式及承担的责任：

	十、验收标准和方法：

	十一、违约金或者损失赔偿的计算方法：

	十二、争议的解决办法：

（    ）1因履行本合同发生的争议，由当事人协商解决，协商不成的，提交

                   仲裁委员会仲裁；

（    ）2因履行本合同发生的争议，由当事人协商解决，协商不成的，依法向人民法院起诉。

	十三、名辞和术语的解释：

	十四、其它：

（以上各栏如不够填写可另附纸）
	甲        方
	单位名称：                                  (公 章)

地    址：                                  电 话：

开户银行：                                   帐  号：

法定代表人：

或代理人：             项目负责人：                 年     月    日

	乙         方
	单位名称：                                  (公  章)

地    址：                                  电  话：

开户银行：                                   帐  号：

法定代表人：

或代理人：             项目负责人：                 年     月    日

	（或担保方）  中     介     方
	单位名称：                                  (公 章)

地    址：                                  电  话：

开户银行：                                   帐  号：

法定代表人：

或代理人：             项目负责人：                 年     月    日

	合同登记机关
	南京技术市场管理办公室                         （公章）

地       址：

电       话：

经   办  人：                       登记日期：       年     月     日

	合同鉴证机关
	鉴证编号：宁技合字（    ）第      号

鉴证机关：

经 办 人：                  （盖章）

鉴证日期：

技术合同书正本贴印花税票于此页：